
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do 

spraw ochrony zwierząt 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 

Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw ochrony zwierząt (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 25) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane ze środków budżetu państwa 

z części, której dysponentem jest Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Szymon Giżyński 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 lipca 2020 r.

Poz. 36




